
IČO:

DIČ:

naše zn.:

vyřizuje:

tel.:

e-mail:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kr. soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 723

ba consulting - cz 

s.r.o. Hradební 853/12 
500 03 Hradec Králové

datum:

72046635

CZ 72046635 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

15.04.2024

Cena bez DPH

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-52/24

Objednáváme u Vás:

Produkt
Etapa1:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
kontrola podkladů (vstupů) pro VZ, provozu podle jednotlivých služeb, 
Úprava stávající technické specifikace VZ, Konzultace se zadavatelem, 
Příprava cenového/hodnotícího modelu služeb, Obhajoba podmínek 
zadávací dokumentace u zadavatele.
Etapa 2:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
součinnost při administraci veřejné zakázky. Příprava odpovědi na 
dotazy a námitky uchazeče týkající se technické specifikace. Zejména při 
odpovědi na technické dodatečné informace a posouzení nabídek, účast 
přizvaného odborníka při hodnocení nabídek a výběru nejvhodnějšího 
uchazeče.

52 500,00

Cena celkem bez DPH 52 500,00

DPH sazba DPH 21 % 11 025,00

Uvedená cena je cena maximální a při jejím překročení je nutné kontaktovat objednatele.

Cena celkem vč. DPH 63 525,00

Daňový doklad musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky
(smlouvy) a fakturační adresu dle výpisu z obchodního rejstříku:
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Vejprnická 663/56
318 00 Plzeň
Bez těchto údajů bude doklad vrácen dodavateli (zhotoviteli).

Splatnost faktury je 14 dní po jejím doručení objednateli.

Sxxxxxxxxxxxxxxx

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník




